
Uchwała Nr XLIV/401/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 17 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej tymczasowej organizacji ruchu w rejonie dworca 

autobusowego 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie projekt tymczasowej zmiany organizacji ruchu, w którym 

stanowiska autobusów znajdują się na ul. Zygmunta Augusta, w związku z pismem 

Małopolskich Dworców Autobusowych z dnia 12.12.2013 r. 

 

 

§ 2. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt tymczasowej zmiany organizacji ruchu, w którym 

stanowiska autobusów znajdują się na ul. Wita Stwosza, w związku z pismem Małopolskich 

Dworców Autobusowych z dnia 16.01.2014 r. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Małopolskie Dworce Autobusowe zwróciły się do Rady Dzielnicy z prośbą o wydanie opinii 

dla zmiany tymczasowej organizacji ruchu. Zmiana organizacji ruchu związana jest  

z generalnym remontem górnej płyty dworca autobusowego i będzie trwać około trzy 

miesiące.  


